

**Holdingselskabet Søiberg 08 ApS**

**Lillenorvej 37, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 30 53 86 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

**Mia Munch Søjberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Søiberg 08 ApS Lillenorvej 37 8340 Malling
	CVR-nr.: 30 53 86 25
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Mia Munch Søjberg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.361 kr. mod -15.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.772.637 kr. mod -63.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.361</b>	<b>-15.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.769.691	-44.991
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.008</u>	<u>-2.553</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.771.044</b>	<b>-62.669</b>
Skat af årets resultat	<u>1.593</u>	<u>-1.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.772.637</u></b>	<b><u>-63.669</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-190.309	-44.991
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.054</u>	<u>-18.678</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.772.637</u></b>	<b><u>-63.669</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	230.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	230.309
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>230.309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	64.372	64.372
Tilgodehavender i alt	64.372	66.372
Likvide beholdninger	477.421	245.326
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>541.793</b>	<b>311.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>541.793</b>	<b>542.007</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	190.309
Overført resultat	-191.926	-154.872
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-66.926</b>	<b>160.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	638	64.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	638	64.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.664	133.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	420.391	175.823
Selskabsskat	60.141	0
Anden gæld	34.885	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	608.081	317.198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>608.719</b>	<b>381.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>541.793</b>	<b>542.007</b>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	235.300	-136.194	0	224.106
Resultatandel	0	-44.991	-18.678	0	-63.669
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	190.309	-154.872	0	160.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-190.309	-37.054	2.000.000	1.772.637
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-191.926</b>	<b>0</b>	<b>-66.926</b>

**1. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.008</u>	<u>2.553</u>
	<u><b>15.008</b></u>	<u><b>2.553</b></u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
